АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»
 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2016 года                                                                                                 № 36
О присвоении адреса земельному участку
В  соответствии с Федеральным Законом «О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997 г. № 152 и в целях формирования земельного участка для индивидуального жилищного строительства, нормализации адресного хозяйства, Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 18:05:094001:158, площадью 1099 кв.м  следующий адрес:
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Удмуртские Парзи, ул. Центральная,  1г.

2. Категория земель: земли населенных пунктов.

[bookmark: _GoBack]3. Разрешенное использование: Малоэтажная жилая застройка (2.1) - выращивание плодовых, ягодных, овощных, бахчевых или иных декоративных или сельскохозяйственных культур.

Глава муниципального
образования «Ураковское»					Т.В.Бабинцева